
MĚSTSKY URAD SLAPANICE
pracoviště Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 

odbor výstavby 
stavební úřad

Číslo jednací:
Spisová značka:

Oprávněná úřední osoba: 
E-mail:
Telefon:
DS:

V Brně dne:

OV-ČJ/92939-20/RSG
OV/20482-2020/RSG

Šumová Rajka, Ing. 
sumova@slapanice.cz 
533 304 552 
2xfbbgj

8. prosince 2020

................................................. ....................................

Žádost o poskytnutí informace na základě zákona 
č. 106/1999 Sb., v platném znění
Dne 2. prosince 2020 obdržel Odbor výstavby Městského úřadu Šlapanice podání datované dne 1. 
prosince 2020 nazvané: „Žádost o sdělení informace dle zákona č.106/1999 Sb. o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů“, zda odbor výstavby - stavební úřad 
vydal stavební povolení pro stavby v k.ú. Modřice:

- příjezdovou cestu na pozemcích parc.č. 2053/3, 2053/4, 861/1 nebo 861/2
- stavbu rodinného domu na pozemcích parc.č. 861/3, 861/1 nebo 861/2

Podání bylo učiněno ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění, které podali ......................................................................................... .................. 
............................................................................

Podatel žádá o informaci uvedenou v úvodu této písemnosti.

Jako povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění a na základě výše uvedené žádosti, Odbor výstavby Městského 
úřadu Šlapanice (povinný subjekt), poskytuje tyto informace k žádosti:

Stavební úřad neeviduje platné rozhodnutí, opatření či veřejnoprávní smlouvu, jež by umožňovaly 
na uvedených pozemcích parc.č. 2053/3, 2053/4, 861/1, 861/2 nebo 861/3, k.ú. Modřice umístit a 
provést novou stavbu.

Stavební úřad nad rámec žádosti o informace dle zákona č.106/1999 Sb. uvádí k zbylému obsahu 
podání podatelů, popisujícímu postup stavebních prací na uvedených pozemcích, že stavební úřad

mailto:sumova@slapanice.cz


provedl již místní šetření a učiní další potřebné kroky v rámci zákona č. 183/2006 Sb., stavební 
zákon, v platném znění, vůči vlastníkovi uvedených pozemků.

Digitálně podepsal Ing. arch. Karin Kovářová 
Datum: 10.12.2020 10:03:46 +01:00
Ing. arch. Karin Kovářová 
vedoucí odboru výstavby

Rozdělovník:
(doporučeně do vlastních rukou)
.......................................... ....................................

Č. j.: OV-ČJ/92939-20/RSG 
Spis. zn. : OV/20482-2020/RSG

2


